IUNIPERUS *Offic. Botanicorum. Classis Naturalis Incomplet. Germ. Wachholderſtaud. Galli Genevre. Anglis The Juniper-tree.*

IUNIPERUS *foliis ſeffilibus, patentibus, inter triftes arbores recentiſta PLINIO, dat diversas officinis partes; baccas, quæ balsamorum nativorum terebinthi- naceum quaſi ſaporem habent; lignum, quod ſapore balsamico debili, præditum, accenſum odoratum eſt; fandaracain, ſeu gummi Iuniperi, quæ lacryma resinofa, odoris balsamici, non ingratia, deprehenditur.*

VIRES diureticæ, diſcutientes flatuſ, attenuantes mucofa, in morbiſ ventriculi, pectoriſ, abſque ma- gno calore eximiae; ad hydropein per vias urinariaſ cu- randum arcanum medicamentum habuit HELMON- Tius, ex iuniperi baccis, aqua ſtillatitia iuniperi, addito roob iuniperi, confeſtum, cocheleatim exhibi- tum. Septentrionaliſ populi universalis remedii loco utuntur infuso, etiam in nephritide pituitoſa, ſabulofa, utili, non ſemper tamen in calculo, licet ab hoc præ- ſervet; nam etiam urinam cruentavit, & huius fre- quentior, & maior uſus lethalem diabetem induxit.

Acad. N. C. Vol. X.

BACCÆ vel per ſe manducauntur: cum aliis in pul- vere in rediguntur: doſis drach. ſemis: unciæ ſemis, in- tegræ pondere contufæ, infunduntur lib. I. aquæ. Li- gnum accenſum gravem, halitibus infectum aera, lu-

K 3 strat:

strat: infusum unciæ pondere in aqua calente in scabie, lue venerea, ligno quaiaci, sassafras, exoticis, non cedit: decoctum non insimæ ad expugnandum scorbutum utilitatis HOFFMANN de Balsamis.

PRÆPARATA. *Aqua stillatitia actuosa. Spiritus ex baccis validus. Oleum destillatum duplex, ex baccis, & ligno; utrumque forte, externe magis, quam interne exhibitum: licet forma elæosacchari, guttarum duarum, trium numero, dari possit in liquido. Roob, quod etiam Germanorum theriaca dicitur, ob usum diaphoreticum, oleo destillato præfertur in renuim morbis HOFFMANNO, a drach. duabus ad unc. semis, vel per se exhibetur, vel in theato Iuniperi. Sal diureticus in vino iuniperino ad drach. duas, tres solvi potest pro hydropico.*

LAVENDULA Off. Botanicorum. Classis Naturalis Ringentium. Germ. Lawendel. Galli Lavande. Anglis Lavender.

LAVENDULA foliis lanceolatis integris, spicis nudis. Botanicis definitur planta: etiam ab aliis in latifoliam, & angustifoliam distincta, non adeo utiliter, cum promiscue utramque officinæ usurpent. Habeimus herbam & eius flores. Penetrabile aroma etiam tineas arcet vestibus conceptum.

VIRES in morbis pituitosis, & languore frigido, cephalicæ, nervinæ, uterinæ eximiæ: in debilitate senili, languore visus, imminutione auditus, lethargo, artuum tremoribus, paralyfi, præstantes: in aphonia, balbutie, multum laudat RULANDUS infusum. Dosis manip. semis, integer, additis etiam floribus ad pungillos